ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

TERMO DE ADESÃO

Ata de Registro de Preços nº 006/2020-SEAD/GEAC

A Secretaria de Estado de Esportes e Lazer, através de seu Secretário Sr. Henderson de Paula Rodrigues, torna pública a adesão à Ata de Registro
de Preços 006/2020 – SEAD/GEAC da SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE GOIÁS - SEAD/GO, ÓRGÃO GERENCIADOR,
para eventual contratação de empresa para prestar serviços de locação de veículos automotores, manutenção, limpeza, seguro e quilometragem
livre.

Item Tipo de Veículo Qtde. Estimativa de
Custo Unitário Estimativa de Custo Mensal Estimativa  de  Custo  Total (20

meses)

1 Veículo Representação 1 R$ 2.315,00 R$ 2.315,00 R$ 46.300,00

2 Sedan Padrão A 2 R$ 1.075,00 R$ 2.150,00 R$ 43.000,00

3 Hachtback Padrão B 2 R$ 889,00 R$ 1.778,00 R$ 35.560,00

R$ 6.243,00 R$ 124.860,00

  TOTAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, em Goiânia, aos __ dias do mês de ___________ de 2021.

__________________________________
HENDERSON DE PAULA RODRIGUES

Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Documento assinado eletronicamente por HENDERSON DE PAULA RODRIGUES, Secretário (a), em 14/05/2021, às 11:06, conforme art. 2º,
§ 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000020562554 e o código CRC AB4C0D71.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

AVENIDA FUED JOSÉ SEBBA 1170 - Bairro JARDIM GOIÁS - CEP 74805-100 - GOIANIA - GO 0- S/C (62)3201-3953

Referência: Processo nº 202117576000689 SEI 000020562554

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000020562554&crc=AB4C0D71